— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕141号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育学会关于组织推选首批

教育管理和教学研究专家的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，中小学校（幼儿园）：

现将《海南省教育学会关于组织推选首批教育管理和教学

研究专家的通知》（琼教学会〔2024〕13 号）转发给你们，请

各区、各学校根据文件要求，组织推选首批教育管理和教学研

究专家，上报给海南省教育学会。

附件：1.《海南省教育学会关于组织推选首批教育管理和

教学研究专家的通知》

2.《海南省教育学会首批教育管理专家、教学研究

专家申报表》

3.《海南省教育学会首批教育管理专家、教学研究

专家推选信》息汇总表

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 5月 17日印发

三亚市教育研究培训院

2024 年 5 月 17 日

（联系人：白老师，联系电话：18389356777）

（此件主动公开）